[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 095/2015 DE 25 DE MAIO DE 2015.

HOMOLOGA  RESULTADO DO TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARATER TEMPORARIO EDITAL Nº 006/2015 DE 15/04/2015.
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com a Lei N° 04 de 02/12/1993 e alterações posteriores tendo em vista o Edital nº 006/2015, de 15/04/2015, HOMOLOGA o resultado do Teste Seletivo para Contratação de Servidores em Caráter Temporário, conforme abaixo:
FUNÇÃO: MOTORISTA II- VEIC PESADO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	JACSON WEISS
	9,5
	1°

	GILMAR TREUK
	8,0
	2°

	JOSE VALENTIN ALVES
	7,0
	3°

FUNÇÃO:  OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	JACIR MIGUEL SCHWARTZ
	9,5
	1°

	LEANDRO ANTUNES PONTES
	8,5
	2°

	VALDIR FEILSTRECKER
	7,0
	3°

	EDIVAL INACIO
	7,0
	4°

FUNÇÃO:  SERVIDOR BRAÇAL

	NOME DO CANDIDATO
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	ALVAIR MAURER
	10,0
	1°

	JEAN CORREA ALVES
	8,0
	2°

	CLARIBEL DA SILVA MACHADO
	7,5
	3°

	DEONIZIO DE PAULA
	7,0
	4°

	SAULE RODRIGUES DE ARAUJO
	7,0
	5°

RIO DAS ANTAS, 25  DE MAIO  DE 2015.
ALCIR JOSE BODANESE

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

MAGALI ZUCCO

Oficial Téc. em RH- FG Secretária

Municipal de Administração e Finanças

[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]